

SSM.DZP.200.193.2020

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 25.11.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 1

Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający dopuści środek z zawartością fosforanów, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 2

Czy Zamawiający dopuści pH środka 1,0 (koncentrat), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 3

Dotyczy pozycji 4

Czy Zamawiający dopuści środek o pH 5,8, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 4

dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 3 ust. 12 poprzez dodanie kolejnego zadania o treści:

„Przed dokonaniem zakupu Zamawiający powiadomi Wykonawcę o takim zamiarze, udzielając dodatkowego 3-dniowego (w dni robocze) terminu na wykonanie umowy

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 5

dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 7 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne:

1) za zwłokę w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,10% wartości brutto nie dostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki,

2) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości brutto nie zrealizowanego lub nienależyte zrealizowanego przedmiotu umowy,

2. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 6

dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 11 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Wszelkie reklamacje Odbiorca zobowiązany jest sporządzić w formie pisemnej i przekazać Dostawcy.

2. Dostawca jest zobowiązany reklamację rozpatrzyć bezzwłocznie, najpóźniej w ciągu 48 godzin ( w dni robocze) od jej otrzymania.

3. Odbiorca reklamacje może złożyć faksem. Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwe wyroby na wolne od wad i/lub uzupełnić braki ilościowe w ciągu 2 dni roboczych od chwili rozpatrzenia reklamacji albo od upływu terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Na podstawie art. 38 ust. 4 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że:

1) W Części 11 - „Termin i miejsce składania ofert” wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „11.1. Oferty należy składać do dnia 30 listopada 2020 r. do godziny 10:00 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 032 – kancelaria szpitala.11.2. Oferty złożone po terminie zwraca się niezwłocznie., a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: **„11.1. Oferty należy składać do dnia 1 grudnia 2020 r. do godziny 10:00 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 009 – kancelaria szpitala.**

**11.2. Oferty złożone po terminie zwraca się niezwłocznie.”**

2) W Części 17 - „Otwarcie ofert” wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „15.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 30 listopada 2020 r. o godzinie 10.15 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19 w budynku medyczno - administracyjnym, pokój nr 115.”a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: **„15.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 1 grudnia 2020 r. o godzinie 10.15 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19 w budynku medyczno - administracyjnym, pokój nr 115.”**

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

26.11.2020 r. odpowiedzi na pytania i modyfikacje siwz zamieszczono na stronie Zamawiającego [www.med.torun.pl](http://www.med.torun.pl)